

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Врач-стоматолог		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-стажер		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Главная медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старшая медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Рентгенолаборант		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Санитарка		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Карпинская Юлия Владимировна (Подпись) 31.01.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности и контролю качества Новикова Ксения Дмитриевна (Подпись) 31.01.2019 (дата)

Заместитель главного бухгалтера Бубнова Елена Сергеевна (Подпись) 31.01.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3380 Иванов Сергей Андреевич (№ в реестре экспертов) (Подпись) 11.01.2019 (дата)